2018年２月14日

各 位

会 社 名 株式会社global bridge HOLDINGS

（コード番号 6557 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 貞松 成

問合せ先 取締役管理部長 市村 浩子

T E L 03-6284-1607

U R L http://globalbridge-hd.com/

通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 2017年10月17日に開示した2017年12月期（2017年１月１日～2017年12月31日）の業績予想と、本日公表

の実績値との間に差異が生じましたので、お知らせいたします。

１．連結業績予想数値との差異（2017年１月１日～2017年12月31日）

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

連結当期純利益

前回発表予想（A） 2,422 △274 15 12 5円99銭

実 績 値（B） 2,595 △281 34 △11 △5円62銭

増減額（B-A） 173 △7 18 △24 △11円61銭

増減率（％） 7.2 － 116.7 － －

（参考）

前期連結実績

（2016年12月期）

1,594 △221 △14 △28 △14円03銭

２．差異の原因

 2017年12月期の連結業績予想につきましては、保育園の稼働が想定よりも高めに推移していること等に

より、連結売上高が前回予想を上回りました。

連結営業利益につきましては、企業規模の拡大に伴い租税公課（控除対象外消費税）の増加や本社移転

等により販売費及び一般管理費が増加したため、前回予想よりも下回りました。

連結経常利益につきましては、新規開設に係る補助金収入の増加等により、前回予想を上回りました。

また、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、事業規模拡大に伴い繰延税金負債が増加したこ

と等により、前回予想を下回りました。

（注）本日付で、2017年12月期決算短信を公表しておりますので、業績の詳細についてはそちらをご覧

ください。

以 上